

24.12.2010 ApS

Hjarbækvej 65, 8830 Løgstrup

CVR-nr. 33 37 20 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Ole Thiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

24.12.2010 ApS
Hjarbækvej 65
8830 Løgstrup

CVR-nr.: 33 37 20 00
Stiftet: 21. december 2010
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Krull Jørgensen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på -4.719 kr. mod -8.462 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -3.516 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Finansielle indtægter	18.367	23.377
Finansielle omkostninger	<u>-21.086</u>	<u>-26.839</u>
Resultat før skat	-6.719	-7.462
Skat af årets resultat	<u>2.000</u>	<u>-1.000</u>
Årets resultat	<u>-4.719</u>	<u>-8.462</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.719</u>	<u>-8.462</u>
Disponeret i alt	<u>-4.719</u>	<u>-8.462</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Gældsbev	<u>267.162</u>	<u>400.743</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.162</u>	<u>400.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.162</u>	<u>400.743</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.000	22.000
Andre tilgodehavender	<u>312.700</u>	<u>160.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>336.700</u>	<u>182.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.700</u>	<u>182.752</u>
Aktiver i alt	<u>603.862</u>	<u>583.495</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
1 Overført resultat	-83.516	-78.797
Egenkapital i alt	-3.516	1.203
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	153.713	307.068
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.713	307.068
Kortfristet del af langfristet gæld	153.000	153.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	296.665	118.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.665	275.224
Gældsforpligtelser i alt	607.378	582.292
Passiver i alt	603.862	583.495
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
1. Overført resultat				
Overført resultat primo	-78.797	-70.335		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.719</u>	<u>-8.462</u>		
	<u>-83.516</u>	<u>-78.797</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Anden gæld	<u>153.000</u>	<u>0</u>	<u>306.711</u>	<u>460.067</u>
	<u>153.000</u>	<u>0</u>	<u>306.711</u>	<u>460.067</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				